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Naam docent Vak  Coach van 
klas 

Mailadres  

Akke Venema Nederlands  3e avenema@ogmf.nl 
Albert-Jan te Grotenhuis Techniek 

Nask 
1f ategrotenhuis@ogmf.nl 

Annet de Bruijne Natuur en gezondheid 1h avanderlep@ogmf.nl 
Ant Fopma-Folkerts Lichamelijke opvoeding 4c afolkerts@ogmf.nl 
Bas Tuinstra  Aardrijkskunde  2e btuinstra@ogmf.nl 
Bas van der Zeep Geschiedenis    

Aardrijkskunde 
2b bvanderzeep@ogmf.nl 

Bertina Marinus Natuurkunde Scheikunde  3f bmarinus@ogmf.nl 
Carien Bloema Engels 2f cbloema@ogmf.nl 
Cor de Koning Frans    cdekoning@ogmf.nl 
Danielle Doodhagen Muziek 1c ddoodhagen@ogmf.nl 
Elvira Kluitenberg Wiskunde 4a  
Eric Elsinga Nask   eelsinga@ogmf.nl 
Fokke Plantinga  2a fplantinga@ogmf.nl 
Gea Blokland  1d gblokland@ogmf.nl 
Geke van der Veen Frans 2e gvanderveen@ogmf.nl 
Harm de Jong Geschiedenis 

Maatschappijkunde  
1a hdejong@ogmf.nl 

Ismay van der Werf Wiskunde 1g ivanderwerf@ogmf.nl 
Jantina Oost Beeldende vorming  3d jholwerda@ogmf.nl 
Jelle Hiemstra Economie 3c jhiemstra@ogmf.nl 
Jelmer Lindeboom Natuurkunde 

Nask 
Biologie 

3c jlindeboom@ogmf.nl 

Jim Groen Lichamelijke opvoeding 2c jgroen@ogmf.nl 
Jona Huizing Beeldende vorming    jhuizing@ogmf.nl 
Josien Heijs Nederlands 3f jheijs@ogmf.nl 
Judith Nip Geschiedenis 1h jnip@ogmf.nl 
Katherine van der Velde Nederlands 2d kvandervelde@ogmf.nl 
Lennart Nijholt  2d lnijholt@ogmf.nl 
L. S.  Engels 1c pleinjoure@ogmf.nl 
Machteld Smit Natuur en gezondheid 2b mvanderschaar@ogmf.nl 
Machteld van der Wal Natuur en gezondheid 

biologie  
1d mvanderwal@ogmf.nl 

Marco Schots Wiskunde 1g mschots@ogmf.nl 
Martijn Zwaga Lichamelijke opvoeding  3b mzwaga@ogmf.nl 
Martin Visser Wiskunde  3a mvisser@ogmf.nl 
Merel Brunsmann Engels 2a mbrunsmann@ogmf.nl 
Monique van Dijk Duits 3d mvandijk@ogmf.nl 
Nelleke Diepeveen Muziek burgerschapskunde  4b ediepeveen@ogmf.nl 
Piet van der Wal Aardrijkskunde  pvanderwal@ogmf.nl 
Ramon Brugge Engels 4b rbrugge@ogmf.nl 
Rianne den Hertog Aardrijkskunde 2e rdenhertog@ogmf.nl 
Riekie Risselada Wiskunde 1e rarts@ogmf.nl 
Rona Wijnia Nederlands  3a rvlot@ogmf.nl 
Sam Brouwers Natuur en gezondheid 1e sbrouwers@ogmf.nl 
Sebastiaan Kamsteeg  1b skamsteeg@ogmf.nl 
Sieb Elzinga Grieks 

Latijn 
 selzinga@ogmf.nl 

Sina Oostenbrug Beeldende vorming  2f soostenbrug@ogmf.nl 
Sjieuwke van Houten Lichamelijke opvoeding 4a svanhouten@ogmf.nl 
Sjoukje de Jong Natuur en gezondheid 

biologie 
LO    

2c sjdejong@ogmf.nl  

Steffen Tuiten Economie  4c stuiten@ogmf.nl 
Sybryn van Wieren  Maatschappijleer 

maatschappijkunde 
1b svanwieren@ogmf.nl 

Sylvia Dortmundt Duits  sdortmundt@ogmf.nl 
Theo Pander Geschiedenis 1f tpander@ogmf.nl 
Wietske den Teuling Duits 3e wdenteuling@ogmf.nl 

 
 
 
 


